ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 377/2025

A Câmara Municipal de Jataí, por intermédio da Chefe do Departamento de Compras,

torna público para conhecimento dos interessados a  RETIFICAÇÃO ao item 4 e nos anexos

item 2 – Objeto, do Termo de Referência, anexo ao aviso de dispensa 025/2025, destinado a

contratação  de  empresa  especializada  em  LOCAÇÃO  DE  TENDAS,  relativo  ao  processo

administrativo nº 377/2025.

Onde se lê:

Planilha de estimativa de custo – Locação de Tendas:

Os recursos financeiros para o custeio da contratação serão exclusivos do orçamento do

ano  de  2025  da  Câmara  Municipal  de  Jataí,  no  valor  de:  R$  16.499,99 (dezesseis  mil

quatrocentos noventa e nove reais e noventa e nove centavos), indicados pelo Departamento de

Contabilidade.

Nos anexos, nº 2 – Objeto

Locação  de  2  Tendas  com  3  lados  medindo:  10x10m,  incluindo  a  montagem,

desmontagem e o frete, conforme especificações e quantidade abaixo:

O serviço será realizado no Bairro Estrela Dalva,  Jataí-GO, no dia 25/01/2025, às 7h, na

Rua do Lazer e Cidadania.

Estimativa de Custo
ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. Média Valor total

LONA AZUL valor Unit. estimado

1 TENDA PIRAMIDAL 10X10 UNID. 20 R$ 700,00 R$ 780,00 R$ 650,00 R$ 710,00 R$ 14.200,00
2 LATERAL 10 MTS. UNID. 15 R$ 150,00 R$ 160,00 R$ 150,00 R$ 153,33 R$ 2.299,99

Estimado: R$ 16.499,99

GOIÁS
TENDAS

FORT
TENDAS

Leia-se:

Os recursos financeiros para o custeio da contratação serão exclusivos do orçamento do

ano de 2025 da Câmara Municipal de Jataí,  no valor de:  R$ 19.100,00 (dezenove mil e cem

reais), indicados pelo Departamento de Contabilidade.

Locação de 10 Tendas sem laterais e 10 Tendas com 3 lados medindo: 10x10m, incluindo

a montagem, desmontagem e o frete, conforme especificações e quantidade abaixo:

O serviço será realizado nos Bairros de Jataí-GO, no período de março a dezembro de

2025.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos,

permanecem inalterados.

Jataí, 24 de março de 2025

Dulcilene Lourenço de Oliveira Freire

                                                      Chefe do Deptº de Compras

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. Média Valor total

FORT TENDAS LONA AZUL valor Unit. estimado

1 UNID. 10 R$ 1.150,00 R$ 1.260,00 R$ 1.145,00 R$ 1.185,00 R$ 11.850,00

2 UNID. 10 R$ 700,00 R$ 780,00 R$ 695,00 R$ 725,00 R$ 7.250,00

Estimado: R$ 19.100,00

GOIÁS
TENDAS

LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE,
LONA DE COBERTURA PVC, DE COR
BRANCA, LIMPA, EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, SEM MANCHAS OU
REMENDOS, ANTI-CHAMAS, ANTI-MOFO
E RAIO UV ABERTA/FECHADA, MEDINDO
10X10M COM 3 LATERAIS,  PARA OS EVENTOS
DO PROJETO PREFEITURA NOS BAIRROS,  EM
PARCERIA COM A CÂMARA/EGEL, QUE
ACONTECERÃO NOS MESES DE MARÇO A
DEZEMBRO DE 2025 EM DIVERSOS BAIRROS DE
JATAÍ.

LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE, LONA DE
COBERTURA PVC, DE COR BRANCA, LIMPA, EM
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM
MANCHAS OU REMENDOS, ANTI-CHAMAS, ANTI-
MOFO E RAIO UV ABERTA/FECHADA, MEDINDO
10X10M SEM LATERAIS,  PARA OS EVENTOS DO
PROJETO PREFEITURA NOS BAIRROS,  EM
PARCERIA COM A CÂMARA/EGEL, QUE
ACONTECERÃO NOS MESES DE MARÇO A
DEZEMBRO DE 2025 EM DIVERSOS BAIRROS DE
JATAÍ.

		2025-03-24T12:12:48-0300
	Brasil
	DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
	Assinador Serpro